
  

ZávZávěsný klozetsný klozet RozmRozměrr VáhaVáha Objednací Objednací čísloíslo

Množství vody na splachování: 4,5/3 l, Hluboké splachování,
Splachovací kruh: uzavřený, Princip splachování: Tryska, Odpad
vodorovný, Vč. skrytého upevnění, Sjednocený vodní štítek
(UWL) třída: 1

   

    

BarvyBarvy       

00 Bílá    

    

VariantaVarianta       

© Bílá Vysoký lesk, Množství vody na splachování: 4,5 l 375x335 mm 29,000 kg 2533090000

    

InfoboxInfobox   

WC Sedátka bez automatického sklápěcího systému # 0066910000 a s automatickým sklápěcím systémem #
0066990000 se hodí k toaletám Starck 2, které se vyrobily před únorem 2012  

    

Sanitární keramika se speciálním povrchem WonderGliss zůstává čistá a dobře vypadající po dlouhou dobu. Pokud
chcete objednat povrchovou úpravu WonderGliss vložte za objednací číslo "1".  

    

PPřísluíslušenství keramikaenství keramika   

Upevnění Vhodné pro Závěsný bidet, Závěsný klozet Ø 12 mm 0.28 kg 006500

PPřísluíslušenstvíenství   

Protihluková sada 420 x 390 mm 0.2 kg 005090

    

Vhodné produktyVhodné produkty   

Sedátko pro WC Zpomalovací automatika: Ne, Materiál závěsu:
Nerez, Prodloužené, 370 x 500 mm 370 x 500 mm 006332

Sedátko pro WC Zpomalovací automatika: Ano, Odnímatelné
sedátko, Materiál závěsu: Nerez, Prodloužené, 372 x 488 mm 372 x 488 mm 006339

Starck 2 Závěsný klozet   # 2533090000 |< 375 mm >|



Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu,
Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací
proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, Malé
množství splachovací vody: 3 l, Množství splachovací vody: 6 l,
500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1011

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Odsávání zápachu,
Vypínání ventilátoru: Ruční, 6 l, s práškovým nástřikem, Druh
instalace: snadná montáž stojanu, před masivní stěnu, Druh
montáže: Sádrokartonové desky, Max. odstup WC: 625 mm,
Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání splachování:
Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu, Nastavitelné
splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací proti
kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, Malé
množství splachovací vody: 3 l, Množství splachovací vody: 6 l,
500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1012

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Hygienický oplach, 6 l,
s práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž
stojanu, před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové
desky, Max. odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240
mm, Ovládání splachování: Elektronický, Pozice ovládání
splachování: Vpředu, Nastavitelné splachování, Druh
splachování: Dual Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil
pro regulaci průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, Malé množství splachovací vody: 3 l, Množství
splachovací vody: 6 l, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1013

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Odsávání zápachu,
Vypínání ventilátoru: Automatické, Ruční, Tlačítkové,
Bezkontaktní, Hygienický oplach, 6 l, s práškovým nástřikem,
Druh instalace: snadná montáž stojanu, před masivní stěnu,
Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max. odstup WC: 625
mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání splachování:
Elektronický, Pozice ovládání splachování: Vpředu, Nastavitelné
splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací proti
kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, Malé
množství splachovací vody: 3 l, Množství splachovací vody: 6 l,
500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1014

Instalační prvek montáže pro WC na podezdění Druh instalace:
k vnitřní i vnější malbě, Druh montáže: Mokrá instalace, Max.
odstup WC: 700 mm, Ovládání splachování: Mechanické, Pozice
ovládání splachování: Vpředu, Nastavitelné splachování, Druh
splachování: Dual Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil
pro regulaci průtoku vody, 445 x 153 mm

445 x 153 mm WD1015

Starck 2 Závěsný klozet   # 2533090000 |< 375 mm >|



Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, Malé množství splachovací vody: 3 l, Množství
splachovací vody: 6 l, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1016

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, Malé množství splachovací vody: 3 l, Množství
splachovací vody: 6 l, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1017

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu standardní 6 l, s
práškovým nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu,
před masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, Malé množství splachovací vody: 3 l, Množství
splachovací vody: 6 l, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1018

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování:
VpředuShora, Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual
Flush, s izolací proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci
průtoku vody, Samonosné, Vhodné pro obložení
sádrokartonem, Malé množství splachovací vody: 3 l, Množství
splachovací vody: 6 l, 500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1019

Instalační prvek pro WC do sádrokartonu Basic 6 l, s práškovým
nástřikem, Druh instalace: snadná montáž stojanu, před
masivní stěnu, Druh montáže: Sádrokartonové desky, Max.
odstup WC: 625 mm, Výškově nastavitelné: 240 mm, Ovládání
splachování: Mechanické, Pozice ovládání splachování: Vpředu,
Nastavitelné splachování, Druh splachování: Dual Flush, s izolací
proti kondenzaci, Škrticí ventil pro regulaci průtoku vody,
Samonosné, Vhodné pro obložení sádrokartonem, Malé
množství splachovací vody: 3 l, Množství splachovací vody: 6 l,
500 x 155 mm

500 x 155 mm WD1020

    

Na všech výkresech jsou uvedeny všechny potřebné rozměry (mm), které podléhají běžným tolerancím. Přesné rozměry lze zjistit pouze
přímo na výrobku.

Starck 2 Závěsný klozet   # 2533090000 |< 375 mm >|


